

ØVRIGE AKTIVETER

Menighedens bestyrelse mødes mandag 8. maj 2023 kl. 16.45.

Har du emner, du ønsker drøftet, beder vi dig kontakte en af forstanderne, helst nogle dage før.

Menighedsmissionsmøde mandag 8. maj kl. 19.00. Vi ser på planer for sommeren og efteråret. Kom med forslag og deltag debatten.

Gademissionen hver onsdag kl. 14.-17.30 ved Rundetårn.

Bed for denne mission hver uge. Ønsker du at deltage, kontakt Ann Eva, Lis, Lena, Michael eller Elin.

Aftenkirken om fredagen holder pause til august-september.

Bibelstudium hver onsdag kl. 16.45. Vi læser Korintherbrevene og ser Bibelens baggrund for vore trospunkter med spændende dybder og tanker. Tilmelding til Solveig/Elin.

Bibelzoom – et godt tilbud! Hver aften kl. 20-21. Du er velkommen til at deltage i et bibelstudium via bibelzoom.dk/deltag. Fredag og lørdag aften er der vidnesbyrds møde. Bibelzoom er åben fra kl. 19:30, hvor der er mulighed for at snakke sammen.

kobenhavn.adventistkirke.dk

Adresse: [Suomisvej 5, 1927 Frederiksberg C](#)

VELKOMMEN

ADVENTISTKIRKEN
KØBENHAVN

MAJ 2023



HVER SABBAT

BIBELSTUDIUM: 9.45

GUDSTJENESTE: 11.15

Efter gudstjenesten inviteres alle til fællesspisning



PRÆST

FORSTANDERE

MARIUS KEYN JANSEN
27 64 98 43
PER ARILD STRUKSNES
20 30 02 79



Tro og modtagelse af frelsen

Bibelen skildrer sandheden så enkelt og så fuldkomment tilpasset menneskehjertets behov og længsler, at det har forbavset og henrevet de lærdeste mennesker. På samme tid sætter den jævne og ulærde mennesker i stand til at finde frelsens vej. Men disse sandheder, der skildres så enkelt, omfatter emner, der er så ophøjede, så vidtrækkende og så højt hævet over den menneskelige fatteevne, at vi kun kan tage imod dem, fordi Gud har sagt det. Frelsens plan er åbenbaret for os på en sådan måde, at ethvert menneske kan se de skridt, det skal tage for at omvende sig til Gud og tro på vor Herre Jesus Kristus for at blive frelst på den måde, som Gud har anvist.

Men bag disse sandheder, der er så letfattelige, findes der hemmeligheder, som skjuler hans herlighed - mysterier, som overvælder tanken i dens forskning og dog fylder ethvert oprigtigt sandhedssøgende menneske med ærefrygt og tro. Jo mere man ransager Bibelen, desto mere bliver man overbevist om, at den er den levende Guds ord, og den menneskelige forstand bøjer sig for den majestætiske guddommelige åbenbaring.

Det er Guds hensigt, at hans ords sandheder allerede i dette liv skal udfolde sig mere og mere for hans folk. Der er kun en måde, hvorpå denne kundskab kan opnås. Vi kan kun komme til at forstå Guds ord, hvis vi lader os oplyse af den Ånd, ved hvem ordet blev givet. Ingen kender, "hvad der bor i Gud, uden Guds Ånd"; "Ånden ransager jo alt, også Guds dybder". Frelserens løfte til hans efterfølgere lød således: "Men når han, sandhedens Ånd, kommer, skal han vejlede jer til hele sandheden!"

Ellen G. White – Vejen til Kristus s.159,162.

Gudstjenester i maj

Dato	Prædikant	Gave
6	Kasper Carstensen + eftermiddagsmøde	Menighedens udgifter
13	Philip Manojlovic + eftermiddagsmøde	Mission
20	Årsmøde Himmerland	Årsmødegaven
27	Allan Jensen + eftermiddagsmøde	Vedligehold af kirken

Eftermiddagsmøder ca. kl. 14.15 – efter gratis måltid:

6. maj er emnet til eftermiddagsmødet: **"Kan man spise sig rask?"**
Kom med til et spændende foredrag om kostens betydning for vores sundhed hvor du vil lære: Hvilke fødevarer der forårsager sygdomme og hvordan vi kan ændre vores kost til at leve sundere.

13. maj er emnet til eftermiddagsmødet: **"Hun er klædt i solen og står på månen"** – del 2. Del 1 holder Philip om formiddagen kl. 11.15.

27. maj er emnet til eftermiddagsmødet: **"Guds penge"**.

Gudstjenesten i Adventistkirken København bliver streamet på YouTube hver sabbat kl. 11.15. Søg på *Adventistkirken København*.

"Klik gerne ind på YouTube-kanalen: **Qure Bibelcamp**. Her finder du bibelundervisning, musikvideoer med opbyggende, kristen musik, og kristne børneprogrammer."

*

Kollekter - MobilePay kan KUN benyttes til kollekter
Kontonr. til Adventistkirken København: 2520 6284570829

MobilePay: 38881 – For sabbatsskolen, skriv **S**, for gudstjenesten **G**